Российская Федерация

Московская область

Совет депутатов города Фрязино

РЕШЕНИЕ
от 15.10.2009 




 № 443
О признании утратившими

силу некоторых решений 

Фрязинского городского 

Совета 

В связи с приведением нормативных правовых актов в соответствие с законодательством Российской Федерации, на основании Устава городского округа Фрязино Московской области 

Совет депутатов города Фрязино   р е ш и л:

1. Признать утратившими силу решения Фрязинского городского Совета согласно приложению. 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Совета депутатов Щербакова А.И.

Председатель Совета





Л.Н. Сотникова









Приложение 






к решению Совета депутатов города Фрязино






от 15.10.2009  № 443
П Е Р Е Ч Е Н Ь

 решений Фрязинского городского Совета

	№ решения
	Дата принятия
	Краткое содержание

	1
	2
	3

	26
	22.05.1996
	Решение Фрязинского городского Совета депутатов «О порядке проведения предварительных медицинских осмотров безработных граждан при приеме на работу».



	55
	02.07.1997
	Решение Фрязинского городского Совета «О Положении «Об инвестиционных конкурсах (инвестиционных торгах) по продаже объектов приватизации, находящихся в муниципальной собственности г. Фрязино».



	17
	10.02.1999
	Решение Фрязинского городского Совета «О Положении «О порядке инвестирования строительства жилья в г. Фрязино Московской области».




